

Årsredovisning

Jens Eriksson Sports AB

556948-6227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Eriksson

2026-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom idrott, marknadsföring och tävlingsverksamhet, försäljning av sportartiklar, föreläsningar, coaching och utbildning inom träning och hälsa samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver flygfoto- och filmuppdrag från luften med hjälp av UAS luftfartyg samt därmed förenlig verksamhet. Företaget skall även bedriva uthyrning av fastighet, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vansbro kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2408-2507	2308-2407	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	19 999	-2	900	1 278
Resultat efter finansiella poster	5 894	-5 186	-6 322	-9 662
Soliditet %	96	92	92	92

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Förändringen beror på att bolaget tidigare har varit vilande men har nu återupptagit verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 820	-5 186	65 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-5 186	5 186	0
- Årets resultat			5 827	5 827
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 633	5 827	71 460

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 633
<i>Årets resultat</i>	5 827
<i>Summa</i>	21 460

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 460
<i>Summa</i>	21 460

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 999	-2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 999	-2
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-937	0
Övriga externa kostnader	-5 806	-6 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 392	0
Summa rörelsekostnader	-15 135	-6 530
Rörelseresultat	4 864	-6 532
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 035	1 447
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-101
Summa finansiella poster	1 030	1 346
Resultat efter finansiella poster	5 894	-5 186
Resultat före skatt	5 894	-5 186
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67	0
Årets resultat	5 827	-5 186

BALANSRÄKNING

1

		2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 784	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 784</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		16 784	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	0
Övriga fordringar		10 762	15 687
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>35 762</i>	<i>15 687</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 657	55 609
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>21 657</i>	<i>55 609</i>
Summa omsättningstillgångar		57 419	71 296
SUMMA TILLGÅNGAR		74 203	71 296

BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 633	20 820
Årets resultat	5 827	-5 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 460	15 634
Summa eget kapital	71 460	65 634
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	67	5 562
Övriga skulder	2 676	100
Summa kortfristiga skulder	2 743	5 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74 203	71 296

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33%	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 176	-
Utgående anskaffningsvärden	25 176	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 392	-
Utgående avskrivningar	-8 392	-
Redovisat värde	16 784	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-18

UNDERSKRIFTER

Dala-Järna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jens Eriksson
Jens Eriksson
2026-01-13

Anna Ingrids
Anna Ingrids
2026-01-13